
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2006

RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia  30 sierpnia 2006 roku

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  oddanej  w  użytkowanie  wieczyste  we  wsi  

Morzeszczyn.

               Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  32 ust.1 ustawy z dnia 

21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj.  Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.  2603 

z późn. zm.) Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

                                                                        § 1

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową  oddaną w użytkowanie wieczyste  na rzecz 

dotychczasowego  użytkownika wieczystego położoną we wsi Morzeszczyn oznaczoną w ewidencji 

gruntów  jako działka nr 159 o powierzchni 0,06.00 ha ozn. KW 19943 stanowiącą własność gminy 

Morzeszczyn.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Olech


